02/04/2024, 18:19 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/A3C2DAC2/03AFcWeA7KJIEIhx2LvQ0ArCQ-AI3cSrcDRkSqkoO2P1C5vWc_kV5uSlf79Fe4b… 1/2

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°175/2024

NOMEIA MEMBROS INTEGRANTES PARA A
COMISSÃO DO PROJETO PREVINE.
FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES,
Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso de
atribuições que lhe são conferidas; e Considerando o Oficio n°
137/2024 da Secretaria Municipal de Educação Altaneira-CE.
RESOLVE:
Art. 1° NOMEAR para compor a comissão do Projeto
Previne:
l- EMEFTI 18 DE DEZEMBRO
Nome: Matheus Evangelista Vieira
CPF: 065.467.863-46
Nome: Syntia Tainan de Souza Silva
CPF: 058.240.673-09
Nome: Edna Raimundo Barbosa
CPF: 057.605.893-93

ll- EMEFIT JOAQUIM RUFINO DE OLIVEIRA
Nome: Francisca Valneir da Costa Freitas
CPF: 129.303.418-58
Nome: Antonia Joedilha Feliz de Sousa
CPF: 040.456.193-48
Nome: Francisca Virleide Brandão
CPF: 262.838.468-07

lll- EMEIFTI JOAQUIM DE MORAIS
Nome: Maria Vanuza Gonçalves Moreira
CPF: 754.870.633-20
Nome: Robernilson Venâncio Pequeno
CPF: 008.786.753-29
Nome: Janiele Barbosa Venâncio Leite
CPF: 049.213.853-27
Nome: Antonio Denilson da Silva
CPF: 048.294.523-07

lV- EMEFTI JOAQUIM SOARES DA SILVA
Nome: Yonara Batista Soares
CPF: 026.728.003-32
Nome: Maria Railene Batista de Melo
CPF: 052.525.853-18
Nome: Maria Elaine Soares Araujo
CPF: 874.194.243-49

V – EMEITI FRANCINILDA BITU DOS SANTOS
Nome: Diudete Izael de Andrade
CPF: 835.288.903-63
Nome: Antonia Batista da Silva
CPF: 016.745.273-81
Nome: Juliana Gomes Oliveira
CPF: 067.860.263-89

VI – EMEITI PROFESSORA FAUSTA VENANCIO
Nome: Maria Valdecia Alves de Oliveira
CPF: 932.261.283-53
Nome: Wellany Cidrão de Oliveira
CPF: 811.140.443-34
Nome: Aldilene Vieira Bernardo
CPF: 044.474.953-50

VII – CREITI CIRANDA DO SABER
Nome: Vanusia Maria Fernades
CPF: 806.561.293-87
Nome: Francisca Belizario de Oliveira
CPF: 838.539.793-00

02/04/2024, 18:19 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/A3C2DAC2/03AFcWeA7KJIEIhx2LvQ0ArCQ-AI3cSrcDRkSqkoO2P1C5vWc_kV5uSlf79Fe4b… 2/2

Nome: Maria Soares de Souza
CPF: 050.529.808-92

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 26 de março de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:A3C2DAC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 27/03/2024. Edição 3426
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/